păcatul, toate faptele noastre să izvorască din dragostea creștinească, căci atunci și numai atunci ne vom agonisi fericirea cea vecinică și câștiga mântuirea. Amin.

*Preotul Ioan Handa.*

## CUVÂNT DE ADIO

la moartea regretatului protopresbiter al Chișineului, **Dr. Ioan Trailescu**, ținut la 20 Iulie (2 Aug.) 1909.

*„Bine slugă bună și credincioasă, peste puține ai fost credincios, peste multe te vom pune; intră întru bucuria Domnului tău“.*

Matei 25. 23.

*Iubiților creștini!
Jalnică adunare!*